
Nr KRS: 0000664718                                                                                                                          
Sąd Rejonowy Poznań –  

Nowe Miasto i Wilda  

IX Wydział Gospodarczy KRS 

Kapitał Zakładowy: 51 283 000 PLN 

BDO 000106220 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

 w Rawiczu sp. z o.o. 

Folwark ul. Półwiejska 20 

63-900 Rawicz 

NIP  699 195 85 51 

Regon 365551409 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. 
63-900 Rawicz, Folwark ul. Półwiejska 20 

 

 

 
 

 
 
 
 

Tel. (65) 546 10 59 

e-mail: sekretariat@zwikrawicz.pl 

www.zwikrawicz.pl 

 

 

 

                                      

DT.2620.6.2024                                 Folwark, dn. 14.08.2024 r. 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

                      

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, odrzuceniu oferty w postępowaniu prowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Regulaminu wewnętrznego udzielenia zamówień sektorowych w 

Zakładzie Wodociągów  i Kanalizacji  w Rawiczu sp. z o.o. 

 

Dotyczy: ,,Zakup i dostawa kompletnego pojazdu ssąco-ciśnieniowego z systemem odzysku wody na potrzeby 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o.’’ 

 

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o., działając na podstawie §27 Regulaminu 

wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o., 

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2021 Prezesa Zarządu ZWiK w Rawiczu sp. z o.o. z dnia 20.01.2021 r., 

informuje, że: 

I. Wybrano następującą ofertę:  

Oferta nr 2:  

MÜLLER POLSKA SP. Z O.O 

ul. Podmiejska 39 

41-940 Piekary Śląskie 

                           

Cena ofertowa: 2 598 000,00 zł. netto;  3 195 540,00 zł. brutto                                               

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert ustalono, że wybrana 

oferta odpowiada wymaganiom określonym w swz  i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria 

wyboru – najniższa cena.  

 

II. Wykluczono Wykonawcę i odrzucono ofertę Wykonawcy:  

Oferta nr 1:  

VOLTORIA Consulting Włodzimierz Dojniak 

ul. Warszawska 4/2 

09-402 Płock,  

Wykonawca został wykluczony, a oferta została odrzucona ponieważ w.w. Wykonawca nie przedłożył  szkicu 

proponowanego pojazdu z obu stron w wersji pokazującej auto bez osłon (widoczny zbiornik i pompy w rzucie 

bocznym) oraz z wszystkimi wymaganymi osłonami z obu stron oraz bilans wagowy przy każdej pozycji ustawienia tłoka 

mailto:sekretariat@zwikrawicz.pl
http://www.zwikrawicz.pl/


Nr KRS: 0000664718                                                                                                                          
Sąd Rejonowy Poznań –  

Nowe Miasto i Wilda  

IX Wydział Gospodarczy KRS 

Kapitał Zakładowy: 51 283 000 PLN 

BDO 000106220 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

 w Rawiczu sp. z o.o. 

Folwark ul. Półwiejska 20 

63-900 Rawicz 

NIP  699 195 85 51 

Regon 365551409 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. 
63-900 Rawicz, Folwark ul. Półwiejska 20 

 

 

 
 

 
 
 
 

Tel. (65) 546 10 59 

e-mail: sekretariat@zwikrawicz.pl 

www.zwikrawicz.pl 

 

 

 

i napełnieniu zbiornika w tych pozycjach w minimum trzech różnych konfiguracjach. Szkic powinien wskazywać wymiary 

pojazdu, opis konstrukcji węży roboczych, wskazanie pomp, pojemność zbiornika. 

Uzasadnienie faktyczne  

W postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia zgodnie z zapisami SWZ (Rozdział 2 Opis przedmiotu 

zamówienia; Rozdział 7 Podmiotowe środki dowodowe), Wykonawca zobowiązany był załączyć do oferty szkic 

proponowanego pojazdu z obu stron w wersji pokazującej auto bez osłon (widoczny zbiornik i pompy w rzucie 

bocznym) oraz z wszystkimi wymaganymi osłonami z obu stron oraz bilans wagowy przy każdej pozycji ustawienia tłoka 

i napełnieniu zbiornika w tych pozycjach w minimum trzech różnych konfiguracjach. Szkic powinien wskazywać wymiary 

pojazdu, opis konstrukcji węży roboczych, wskazanie pomp, pojemność zbiornika.  

Zamawiający w w.w. Rozdziale 7 pkt 7.2 ppkt 11) zawarł zapis:  DOKUMENT NIE BĘDZIE PODLEGAŁ UZUPEŁNIENIU. Jego 

brak będzie traktowany jako złożenie oferty niezgodnej z wymogami SWZ. 

Wykonawca nie załączył do oferty wymaganego dokumentu, informacja o jego braku została również zawarta w 

Załączniku nr 1a do SWZ Specyfikacja Techniczna; tabela poz. 151. 

Podstawa prawna:  

- §11 ust. 2 ppkt 6) Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji 

w Rawiczu sp. z o.o. stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2021 Prezesa Zarządu ZWiK w Rawiczu sp. z o.o. z 

dnia 20.01.2021 r , który stanowi: 

,,Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy: 

6) ,,nie wykazali spełnienia warunków udziału w postepowaniu (..)’’; 

- §25 ust. 1 c) Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w 

Rawiczu sp. z o.o. stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2021 Prezesa Zarządu ZWiK w Rawiczu sp. z o.o. z 

dnia 20.01.2021 r , który stanowi: 

,,Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:  jej treść nie odpowiada treści SWZ’’. 

 

mailto:sekretariat@zwikrawicz.pl
http://www.zwikrawicz.pl/


Nr KRS: 0000664718                                                                                                                          
Sąd Rejonowy Poznań –  

Nowe Miasto i Wilda  

IX Wydział Gospodarczy KRS 

Kapitał Zakładowy: 51 283 000 PLN 

BDO 000106220 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

 w Rawiczu sp. z o.o. 

Folwark ul. Półwiejska 20 

63-900 Rawicz 

NIP  699 195 85 51 

Regon 365551409 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. 
63-900 Rawicz, Folwark ul. Półwiejska 20 

 

 

 
 

 
 
 
 

Tel. (65) 546 10 59 

e-mail: sekretariat@zwikrawicz.pl 

www.zwikrawicz.pl 

 

 

 

 

III. Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu pn.: ,,Zakup i dostawa kompletnego pojazdu ssąco-
ciśnieniowego z systemem odzysku wody na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o.’’ 
 w ramach  kryteriów oceny ofert oraz punktacją:  
 

Nr 
oferty  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  
Wartość oferty 
brutto  

Punkty za kryterium ,,Cena’’ 

1 

VOLTORIA Consulting  
Włodzimierz Dojniak 
ul. Warszawska 4/2 
09-402 Płock,  

 
3 874 500,00 zł 

Wykonawca nie przedłożył  w.w.  
szkicu proponowanego pojazdu. 
Wykonawca wykluczony. 
Oferta Wykonawcy odrzucona. 

2 

 
MÜLLER POLSKA SP. Z O.O 
ul.Podmiejska 39 
41-940 Piekary Śląskie 

3.195.540,00 zł  100,00 

 
 

Wykonawca uzgodni z Zamawiającym dokładny termin oraz godzinę podpisania umowy. 

 

 
 
 
 
 

PREZES ZARZĄDU 
                 ROBERT GARCZYŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przyg.  
Donata Twardowska 
tel. kont. 65 546 76 49 
 

mailto:sekretariat@zwikrawicz.pl
http://www.zwikrawicz.pl/

